

Felsőgagy Község Önkormányzat képviselő-testületének
 12/2015. (XI.05.) önkormányzati rendelete 

a családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatás ellátásáról
 


Felsőgagy Község Önkormányzat képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében, valamint a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:



1. §

 (1) 2016. január 1-jétől az önkormányzat a családsegítés körébe tartozó feladatok ellátására nem köteles. 
Az önkormányzat feladata a családsegítés ellátáshoz való hozzájutás szervezése és közvetítése.

(2) Az ellátást biztosító szolgáltató - a családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatást is ellátó –

neve : Krasznokvajdai Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat
címe: 3821. Krasznokvajda, Kastély köz 1. szám

(3) Az (2) bekezdés szerinti szolgáltató a családsegítés keretében az önkormányzat lakosai számára is ellátja a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény - a 2015. évi CXXXIII. törvénnyel módosított - 64. § -a (4) bekezdés szerinti feladatokat. 

(4) Az önkormányzat a (3) bekezdés szerinti ellátáshoz való hozzájutás érdekében az alábbi szervezési és közvetítési feladatokat látja el:
a) tájékoztatja a lakosságot a szolgáltató nevéről, címéről, elérhetőségéről, 


2. §


(1) 2016. január 1-jétől az önkormányzat a gyermekjóléti szolgálat körébe tartozó feladatainak ellátására nem köteles.
Az önkormányzat feladata a gyermekjóléti ellátáshoz való hozzájutás szervezése és közvetítése.



(2) Az ellátást biztosító szolgáltató - a családsegítés és gyermekjóléti szolgáltatást is ellátó -:
neve : Krasznokvajdai Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat
címe: 3821. Krasznokvajda, Kastély köz 1. szám



(3) Az (1) bekezdés szerinti szolgáltató az önkormányzat lakosai számára is ellátja a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény - a 2015. évi CXXXIII. törvénnyel módosított - 40. §-ában meghatározott feladatokat. "

(4) Az önkormányzat a (3) bekezdés szerinti ellátáshoz való hozzájutás érdekében az alábbi szervezési és közvetítési feladatokat látja el:
a) tájékoztatja a lakosságot a szolgáltató nevéről, címéről, elérhetőségéről, 


3. Záró rendelkezések

1.§. Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


Mitró János jegyző megbízásából:


	Szabó Krisztián						Dr. Kerékgyártó Judit
              polgármester                                                                                    aljegyző 

Záradék:

Kihirdetve: 2015. november 5.

									Dr. Kerékgyártó Judit
									         aljegyző


